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nocnego życia rozrywkowego, czyli w rejonie lokali i barów, elektroniczne „nosy”. Mierzyć one będą
stężenie alkoholu i narkotyków w powietrzu.

Wraz z rozpoczęciem lata, a wraz z nim nasileniem intensywnego życia nocnego na ulicach i placach
w Wiecznym Mieście, zanotowano jak co roku wzrost incydentów i przestępstw spowodowanych
przez osoby pod wpływem alkoholu i narkotyków. Władze włoskiej stolicy, które różnymi
rozporządzeniami starają się ograniczyć negatywne skutki zabaw pod gołym niebem, znanych pod
hiszpańską nazwą Movida, zdecydowały się teraz na zupełną nowość.

W kilku punktach dzielnicy Zatybrze, a także na Campo de Fiori i kilku innych placach w centrum
oraz w rejonie lokali gejowskich na Lateranie, eksperymentalnie instalowane są specjalne czujniki
dokonujące pomiaru stężenia alkoholu i substancji odurzających w powietrzu. Po przekroczeniu
poziomu uważanego za dopuszczalny, ogłaszany będzie alarm w sztabie koordynującym pracę
rzymskich sił porządkowych. Wtedy do takiego miejsca wysyłany będzie patrol, by skontrolować
sytuację i ewentualnie interweniować w razie bójki czy niepokojów.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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